
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Wydział Filologiczny 

al. mjr. W. Kopisto 2b, 35-315 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 12 04 

e-mail: wf@ur.edu.pl 

 

WF.004.3.1.2025 

 

Uchwała nr 12-2/04/2025 

Rady Wydziału Filologicznego 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania 

Zespołów ds. Oceny Infrastruktury i Zasobów Materialnych Wydziału Filologicznego 
na kadencję 2025-2028 

 

Na podstawie § 58 ust.1 pkt 5 lit. k) Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (Uchwała nr 

34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego, Załącznik do Uchwały nr 34/12/2024 Senatu UR z dnia 16 

grudnia 2024 r.) oraz na podstawie pkt. III, ppkt 4 załącznika nr 4 do Uchwały nr 16/03/2025 

Komisji ds. Kształcenia z dnia 17.03.2025 r. w sprawie ustalenia procedur zapewnienia jakości 

kształcenia na studiach wyższych w UR Rada Wydziału Filologicznego postanawia: 

 

§ 1 

powołać dwa zespoły w składzie: 
 

1) Zespół ds. Oceny Infrastruktury i Zasobów Materialnych Wydziału Filologicznego  
na potrzeby Instytutów: Anglistyki, Germanistyki, Lingwistyki Stosowanej oraz 
Slawistyki 

 

Kierownicy kierunków studiów: 
1. dr hab. Agnieszka Mac, prof. UR – lingwistyka stosowana 
2. dr hab. Anna Rudyk, prof. UR – filologia rosyjska 
3. dr Beata Kiersnowska – filologia angielska 
4. dr Maria Puk – nauczanie języków obcych – język angielski i rosyjski 
5. dr Małgorzata Sieradzka – filologia germańska 

6. dr Magdalena Trinder - Media, Visual and Social Communication 
 

Pracownicy administracyjni: 

7. mgr inż. Norbert Czuba 
8. mgr Barbara Frączek 
9. mgr Agnieszka Ślęczka 
 

Przedstawiciele studentów WF: 

10. stud. Sasha Addel, kierunek: filologia angielska (IA) 
11. stud. Wioletta Gałek, kierunek: filologia germańska (IG) 



 

 

12. stud. Wiktoria Litwin, kierunek: lingwistyka stosowana (ILS) 
13. stud. Piotr Rojek, kierunek: nauczanie języków obcych - język angielski i rosyjski (IS) 
 

Administrator budynku A3: 
14. mgr Antoni Wrona 

 

2) Zespół ds. Oceny Infrastruktury i Zasobów Materialnych Wydziału Filologicznego  
na potrzeby Instytutu Polonistyki i Dziennikarstwa 

 

Kierownicy kierunków studiów: 
1. dr hab. Magdalena Patro-Kucab, prof. UR – dziennikarstwo i komunikacja społeczna 
2. dr Barbara Drozd – logopedia z nauczaniem języka polskiego jako obcego 
3. dr Krystyna Gielarek-Gorczyca – filologia polska 
 

Pracownicy administracyjni: 

4. mgr inż. Norbert Czuba 
5. mgr Joanna Mróz 
 

Przedstawiciele studentów WF: 

6. stud. Paulina Zając, kierunek: dziennikarstwo i komunikacja społeczna 
7. stud. Zuzanna Salawa-Szokało, kierunek: filologia polska 
8. stud. Emilia Szczepanik, kierunek: logopedia z nauczaniem języka polskiego jako obcego 
 

Administrator budynku A1: 
9. mgr Barbara Kunysz 

§ 2 

Zakres zadań Zespołów ds. Oceny Infrastruktury i Zasobów Materialnych określa załącznik nr 4 
do Uchwały nr 16/03/2025 Komisji ds. Kształcenia z dnia 17.03.2025 r. w sprawie ustalenia 
procedur zapewnienia jakości kształcenia na studiach wyższych w UR. 

§ 3 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 


